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GOURMET ESSENCE

Modello: 1583/00
Codice: 00C158300AR0
EAN: 8003705124196

Specifiche prodotto

Potenza 1300W

Tazza da 5,21 con maniglia

Velocita 10 + Pulse

Apertura nel coperchio per inserimento ingredienti 4

Accessori frusta a fili in acciaio inox per montare, gancio per impastare

e frusta a foglia per amalgamare
Base con piedini antiscivolo v

Lunghezza prodotto 34.00 cm



https://www.ariete.store/product/ariete-planetaria-impastatrice-gourmet-essence

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

22.00 cm
32.00 cm
3.67Kg
4.40Kg
9.60 Kg
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